
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/746/23 
RADY GMINY ZGIERZ 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego wydzielonego rachunku dochodów w jednostkach budżetowych 
Gminy Zgierz działających w systemie oświaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1407 i poz. 1641) Rada Gminy Zgierz 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Plan finansowy wydzielonego rachunku oświatowych jednostek budżetowych na 2023 rok, uchwalony 
Uchwałą Nr LX/652/22 Rady Gminy Zgierz z dnia 28 grudnia 2022 roku - załącznik Nr 14 - zmienia się 
poprzez dokonanie przeniesień w planie wydatków w kwocie 11 400,- zł w zakresie Szkoły Podstawowej 
w Słowiku, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr LX/652/22 Rady Gminy Zgierz z dnia 28 grudnia 2022 roku - Plan 
wydzielonego rachunku oświatowych jednostek budżetowych na 2023 rok - żywienie po zmianie  otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgierz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Zgierz 
 
 

Dariusz Sędzicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 czerwca 2024 r.

Poz. 5060



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXII/746/23 

Rady Gminy Zgierz 

z dnia 26 września 2023 r. 

 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

 
§ 

 
Treść 

Zmniejsza się 
wydatki 

Zwiększa się 
wydatki 

1 2 3 4 5 6 
   O G Ó Ł E M 11 400,- 11 400,- 

801   Oświata i wychowanie 11 400,- 11 400,- 
 80101  Szkoły podstawowe - Szkoła 

Podstawowa w Słowiku 
11 400,- 11 400,- 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  0 11 400,- 
  4220 Zakup artykułów spożywczych 11 400,- 0 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Zgierz 
 
 

Dariusz Sędzicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5060



O g ó ł e m : 849 600 849 600

801 Oświata i wychowanie 849 600 849 600

80101 Szkoły podstawowe (żywienie) 55 350 90 200 134 100 70 350 170 500 198 100 131 000 849 600 849 600

0830  Wpływy z usług - żywienie 55 250 90 000 134 000 70 250 170 000 198 000 130 000 847 500 x

0920 Pozostałe odsetki 100 200 100 100 500 100 1 000 2 100 x

2400 Wpłata do budżetu pozostałowści 250 100 100 250 500 100 100 x 1 400

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 100 4 000 1 100 4 000 14 300 6 000 x 29 600

4220 Zakup środków żywności 0 0 0 69 000 160 000 183 700 120 000 x 532 700

4270 Zakup usług remontowych 0 0 0 0 4 000 0 0 x 4 000

4300 Zakup usług pozostałych 55 000 90 000 130 000 0 2 000 0 4 900 x 281 900

Wydatki ogółem 55 350 90 200 134 100 70 350 170 500 198 100 131 000 x 849 600

Szkoła
Podstawowa w

Besiekierzu

Szkoła
Podstawowa w

Dąbrówce
Wielkiej

Dz. Rozdz. Paragraf TREŚĆ
Szkoła

Podstawowa w
Giecznie

ZSP w
Grotnikach

Szkoła
Podstawowa
w Słowiku

Szkoła
Podstawowa

w
Szczawinie

Plan wydzielonego rachunku oświatowych jednostek budżetowych na 2023 rok  -  żywienie

WydatkiDochody

Szkoła
Podstawowa

w Białej

Przewodniczący Rady Gminy Zgierz

Dariusz Sędzicki

Załacznik nr 14 do Uchwały Nr LX/652/22 Rady Gminy Zgierz z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXII/746/23

Rady Gminy Zgierz

z dnia 26 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5060


	UCHWAŁA NR LXXII/746/23 RADY GMINY ZGIERZ z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Zalacznik 2


		2024-06-25T14:48:16+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




